[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	06.12.2017

	№
	61

	г. Киров
О внесении изменения в Указ Губернатора
Кировской области от 07.07.2011 № 82

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 07.07.2011 № 82 «О создании совета по делам инвалидов при Губернаторе Кировской области» (с изменениями, внесенными Указом Губернатора Кировской области от 25.10.2016 № 80), утвердив состав совета по делам инвалидов при Губернаторе Кировской области (далее – совет) в новой редакции согласно приложению.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]